СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВАВОЖСКИЙ РАЙОН»
«ВАВОЖ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЕТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 апреля 2019 года с. Вавож № 7

О публичных слушаниях по проектам решений Совета депутатов муниципального
образования «Вавожский район» «Об исполнении бюджета муниципального

образования «Вавожский район» за 2018 год», «О внесении изменений в Устав
муниципального образования «Вавожский район».

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Вавожский
район», утвержденным решением Вавожского районного Совета депутатов от 27.02.2006
№ 338, руководствуясь Уставом муниципального образования «Вавожский район»,

постановляю:
1. Провести публичные слушания по проектам решений Совета депутатов
муниципального образования «Вавожский район» «Об исполнении бюджета
муниципального образования «Вавожский район» за 2018 год», «О внесении изменений в
Устав муниципального образования «Вавожский район».
19 апреля 2019 года в 09-00 в зале заседаний Администрации муниципального

образования «Вавожский район» по адресу: с. Вавож, ул. Интернациональная, 45-а.
Форма проведения слушаний — заседание с участием депутатов всех уровней, глав
муниципальных образований (поселений), представителей общественности,
руководителей организаций и учреждений муниципального образования «Вавожский
район».
2. Организацию и проведение публичных слушаний возложить на организационный
одтел Совета депутатов муниципального образования «Вавожский район».

А.А. Шишкин